

835.

**Obwieszczenie
Prezydenta Rzeczypospolitej**

z dnia 7 listopada 1928 r.

o sprostowaniu błędów w rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o Straży Granicznej.

Na podstawie art. 5 lit. b) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3 poz. 18) prostuje się następujące błędy w rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o Straży Granicznej (Dz. U. R. P. Nr. 37, poz. 349).

W art. 3 zamiast słów „Dowódca Straży Granicznej” ma być „Komendant Straży Granicznej”, a zamiast słów „Dowódcy Straży Granicznej” ma być „Komendanta Straży Granicznej”.

W art. 9 zamiast słów „Dowódcy Straży Granicznej” ma być „Komendanta Straży Granicznej”.

W art. 12 zamiast słów „Dowódca Straży Granicznej” ma być „Komendant Straży Granicznej”.

W art. 13 zamiast słów „Dowódcę Straży Granicznej” ma być „Komendanta Straży Granicznej”, a zamiast słów „Dowódca Straży Granicznej” ma być „Komendant Straży Granicznej”.

W art. 19 zamiast słów „na etacie Dowództwa prowadzi Dowództwo Straży Granicznej” ma być „na etacie Komendy prowadzi Komenda Straży Granicznej”, a zamiast słów „Dowódcy Straży Granicznej” ma być „Komendantowi Straży Granicznej”.

W art. 20 zamiast słów „Dowództwo Straży Granicznej” ma być „Komenda Straży Granicznej”.

W art. 22 zamiast słów „Dowódca Straży Granicznej” ma być „Komendant Straży Granicznej”.

W art. 52 zamiast słów „Dowódca Straży Granicznej” ma być „Komendant Straży Granicznej”, a zamiast słów „Dowódcy Straży Granicznej” ma być „Komendantowi Straży Granicznej”.

W art. 54 zamiast słów „a Dowódcy Straży Granicznej” ma być „a Komendantowi Straży Granicznej”.

W art. 56 zamiast słów „Dowódcę Straży Granicznej” ma być „Komendanta Straży Granicznej”.

W art. 61 zamiast słów „przez Dowódcę Straży Granicznej” ma być „przez Komendanta Straży Granicznej”.

W art. 65 zamiast słów „Dowódca Straży Granicznej” ma być „Komendant Straży Granicznej”.

W art. 81 zamiast słów „Dowódca Straży Granicznej” ma być „Komendant Straży Granicznej”, zamiast słów „na etacie Dowództwa Straży Granicznej” ma być „na etacie komendy Straży Granicznej”, a za-

miast słów „Dowódcy Straży Granicznej” ma być „Komentantowi Straży Granicznej”.

Prezydent Rzeczypospolitej: *I. Mościcki*

Prezes Rady Ministrów: *K. Bartel*

Minister Skarbu: *G. Czechowicz*

Minister Spraw Wojskowych: *J. Piłsudski*

Minister Spraw Wewnętrznych: *Sławoj Składkowski*

Minister Sprawiedliwości: *A. Meysztowicz*

Minister Pracy i Opieki Społecznej: *Dr. Jurkiewicz*

Minister Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego:
Świtalski